UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:         /BB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 10 năm 2025

BIÊN BẢN

Kết luận của đồng chí Vũ Duy Sỹ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

 tại buổi tiếp công dân định kỳ hàng tuần (thứ Ba, ngày 28/10/2025)

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Quyết định số 27/QĐ-UBND, ngày 09/7/2025 của UBND xã về quy chế,

nội quy tiếp công dân; Thông báo số 09/TB-UBND, ngày 10/7/2025 của UBND

xã về Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã .

Ngày 28/10/2025, tại phòng tiếp công dân của Đảng ủy, HĐND, UBND

xã Lạc Phượng thôn Mậu Công, xã Lạc Phượng, TP Hải Phòng (cơ sở 2), đồng

chí Vũ Duy Sỹ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã chủ trì buổi tiếp dân định kỳ hàng

tuần (tháng 10/2025).

Tham dự buổi tiếp công dân định kỳ gồm có:

- Ông Vũ Duy Sỹ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Ông Nguyễn Văn Liệu, Chánh văn phòng HĐND và UBND xã;

- Ông Đàm Ngọc Thuấn, cán bộ Công an xã;

- Ông Trần Văn Phú, Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã,

được phân công phụ trách công tác tiếp công dân.

Diễn biến ngày 28/10/2025: Không có công dân đến.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cho các cơ quan, đơn vị có liên quan nắm

được./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng ban chuyên môn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-11-07T02:50:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T09:31:32+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T09:31:32+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T09:31:33+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!